

**FIKATRÄFF**  
**UTOMHUS 13 JUNI KL 14**

Värmland mot Kärnkraft  
[kontakt@varmlandmotkarnkraft.se](mailto:kontakt@varmlandmotkarnkraft.se)  
[www.varmlandmotkarnkraft.se](http://www.varmlandmotkarnkraft.se)  
[www.facebook.com/groups/fkrkd/](https://www.facebook.com/groups/fkrkd/)

Bankgiro  
136-8695

Hej medlem i Föreningen Värmland mot Kärnkraft,

De flesta av oss har hållit en låg profil nu under corona-krisen och det mesta av föreningsverksamheten har legat nere. Nu börjar dock vädret tillåta att man kan mötas ute och vi i VmK längtar efter att träffas och vågar oss på ett försök, under iakttagande av avståndsreglerna förstås.

**LÖRDAG den 13 juni kl 14** är alla välkomna till en fika-picknick-träff.

**Plats: Stadsbiblioteket i Karlstad**, övre våningen, för promenad till Sandgrundsparken.

Där sätter vi upp en solflagga, så det syns var vi är.

**Ta med:** Något att sitta på. Mugg och sked. VmK fixar resten.

Vi pratar om aktuella frågor och hur vi går vidare. Vi har en omedelbar konkret fråga att ta ställning till, nämligen processen om slutförvar av använt kärnbränsle.

Mark- och miljödomstolen avslog 2018 företaget SKBs (Svensk kärnbränslehantering) ansökan om att få bygga ett slutförvar. Domstolen ansåg det inte bevisat att kopparkapslarna som ska innesluta avfallet är säkra i 100 000 år, inte ens i 100 år. Nu ska regeringen ta ställning till frågan och den välkomnar allmänhetens synpunkter före den 17 juni.

Miljöorganisationerna, där vi ingår, har experter och är part i målet, men behöver stöd från oss. Vi ska alltså inte utge oss som experter, utan påpeka de risker vi ser utifrån allmänhetens synvinkel.

Läs här, mycket enkelt och konkret;

<http://mkg.se/uploads/>

Hjälptillskrivandet\_av\_remiss\_om\_karnbransleforvaret\_infor\_17\_juni\_2020.pdf

Kolla också gärna in på [www.mkg.se](http://www.mkg.se) om du vill fördjupa dig i ämnet.

Solhälsningar  
Styrelsen

Liv Jofjell ordf. tel. 073-569 44 55.

Adam Maxe, Gunilla Wetter, Helga Braathen och Ingrid Ranke.